
Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.V 861,6 Ringen 10 80

1746 Sascha Rath 292,2
1745 Ingo Rath 287,1
1747 Marco Schaar 282,3



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1746 Sascha Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 101,8 94,1 96,3 292,2

2 1745 Ingo Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 95,8 97,4 93,9 287,1

3 1693 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf 91,0 97,5 97,1 285,6

4 1747 Marco Schaar  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 97,4 91,5 93,4 282,3

na 1654 Michael Schmidt  6425 SV Netphen 0,0

na 1775 Björn Strackbein  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 0,0



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 914,9 Ringen 89 1

1559 Ellen Seelbach 305,7
1558 Roger Wetter 304,8
1560 Ingo Gieseler 304,4

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 891,7 Ringen 40 50

1561 Wolfgang Winkelmann 299,5
1562 Michael Merten 299,4
1563 Harald Krömpel 292,8

3  6425 SV Netphen e.V. 881,0 Ringen 30 60

1658 Stefan Müller 302,9
1657 Rico Schmelzer 293,5
1659 Uwe Durgut 284,6

4  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 865,1 Ringen 33 47 10

1549 Marc Puhl 300,7
1544 Frank Wunderlich 298,5
1548 Georg Englert 265,9

5  6453 KSuB Krombach 860,2 Ringen 11 69 10

1701 Volker Oster 294,2
1702 Arno Hartwich 283,6
1700 Stephan Wurm 282,4

6  6449 SV Wilgersdorf e.V. 789,9 Ringen 20 70

1689 Frank Spies 267,1
1696 Peter Noack 262,9
1691 Stefan Brombach 259,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 911,2 Ringen 77 13

1545 Franz Englert 305,7
1547 Roland Schür 303,4
1546 Brigitte Schür 302,1



KK-Sportgewehr 50m Auflage Stand: 24.04.2024,07:16 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70

 6427 SV Niederschelden 874,1 Ringen 30 60

1668 Denise Steinbrück 302,4
1664 Ralf Tennemann 288,7
1667 Andreas Knauer 283,0



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1560 Ingo Gieseler  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,6 101,4 102,4 304,4

2 1658 Stefan Müller  6425 SV Netphen e.V. 100,3 100,3 102,3 302,9

3 1549 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 101,4 99,5 99,8 300,7

4 1562 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,2 101,3 97,9 299,4

5 1767 Hans-Joachim Grebe  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 100,4 97,6 100,0 298,0

6 1634 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 98,3 98,5 97,7 294,5

7 1701 Volker Oster  6453 KSuB Krombach 99,0 96,1 99,1 294,2

8 1657 Rico Schmelzer  6425 SV Netphen e.V. 98,2 97,7 97,6 293,5

9 1519 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV 100,2 94,6 92,4 287,2
10 1757 Bernd Grebe  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 93,5 96,4 96,4 286,3
11 1777 Jochen Grund  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 95,6 94,5 93,6 283,7
12 1667 Andreas Knauer  6427 SV Niederschelden 96,5 90,7 95,8 283,0
13 1700 Stephan Wurm  6453 KSuB Krombach 94,1 91,7 96,6 282,4
14 1768 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 92,6 90,8 94,7 278,1
15 1655 Oliver Galster  6425 SV Netphen e.V. II 90,6 89,8 94,1 274,5
16 1515 Jörg Binsack  6417 SpSch Hengsbach u. Almer 88,3 92,6 92,7 273,6
17 1689 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 88,3 86,6 92,2 267,1
18 1696 Peter Noack  6449 SV Wilgersdorf e.V. 90,0 86,8 86,1 262,9
19 1691 Stefan Brombach  6449 SV Wilgersdorf e.V. 88,3 84,6 87,0 259,9
na 1769 Christian Daum  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 0,0
na 1683 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V. 0,0
na 1513 Jörn Krause  6412 SV Hubertus Ferndorf 0,0
na 1738 Ingo Wagner  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1664 Ralf Tennemann  6427 SV Niederschelden 94,5 93,9 100,3 288,7



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1559 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,7 101,9 103,1 305,7

2 1668 Denise Steinbrück  6427 SV Niederschelden 101,0 102,4 99,0 302,4

3 1737 Monika Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 87,1 97,1 90,2 274,4

4 1688 Daniela Schmidt  6449 SV Wilgersdorf 84,9 84,5 83,8 253,2

na 1721 Luise Kaiser  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1558 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,6 99,9 102,3 304,8

2 1722 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 101,5 100,6 102,3 304,4

3 1723 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 97,8 102,1 102,6 302,5

4 1561 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,1 97,9 100,5 299,5

5 1732 Andreas Hering  6507 SV Erndtebrück e.V. 99,9 99,7 99,3 298,9

6 1544 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 98,4 98,8 101,3 298,5

7 1656 Ingo Wiebelitz  6425 SV Netphen e.V. II 98,2 97,6 99,0 294,8

8 1684 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 99,5 97,9 97,4 294,8

9 1563 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,7 96,8 97,3 292,8
10 1679 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 97,6 94,1 94,9 286,6
11 1659 Uwe Durgut  6425 SV Netphen e.V. 90,7 95,3 98,6 284,6
12 1511 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld 94,5 93,9 95,2 283,6
13 1702 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 97,5 101,0 85,1 283,6
14 1675 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel 93,0 90,4 93,0 276,4
15 1548 Georg Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 91,5 83,3 91,1 265,9
16 1776 Gerd-Henning Homrighau...  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen 20... 83,2 89,2 72,2 244,6
na 1698 Wolfgang Hoffmann  6452 SpSch Ottfingen 0,0
na 1508 Randolf Peczinna  6411 SV Eiserfeld 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1545 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 100,6 102,9 102,2 305,7
1547 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 102,4 99,7 101,3 303,4



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1735 Claudia Bald  6512 SV Hemschlar e.V. 99,1 98,1 95,5 292,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1546 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 98,6 101,3 102,2 302,1



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6425 SV Netphen e.V. I 876,1 Ringen 20 70

1652 Manfred Schäfer 297,8
1653 Helmut Fendrich 296,3
1650 Wolfgang Spies 282,0

2  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 851,1 Ringen 27 43 10 10

1727 Edeltraud Griesing 300,9
1726 Adolf Griesing 290,3
1728 Liane Müller 259,9

3  6425 SV Netphen e.V. II 833,3 Ringen 70 20

1660 Dieter Schröder 284,9
1661 Erich Schröder 278,3
1649 Hans Oehm 270,1

4  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 802,6 Ringen 55 35

1529 Ulrich Kreuz 271,3
1528 Hans-Jürgen Grzan 267,4
1530 Anke Reifenrath 263,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6453 KSuB Krombach 887,0 Ringen 44 41 5

1707 Harry Heinemann 307,8
1706 Rotraud Lutz 293,6
1705 Bernhard Plett 285,6



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1707 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 103,3 101,4 103,1 307,8

2 1554 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal 100,9 101,4 97,3 299,6

3 1652 Manfred Schäfer  6425 SV Netphen e.V. I 97,2 102,1 98,5 297,8

4 1736 Helmut Bald  6512 SV Hemschlar e.V. 100,2 97,2 99,7 297,1

5 1653 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. I 100,0 97,7 98,6 296,3

6 1741 Lothar Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 92,0 97,5 96,2 285,7

7 1705 Bernhard Plett  6453 KSuB Krombach 99,4 96,7 89,5 285,6

8 1650 Wolfgang Spies  6425 SV Netphen e.V. I 96,0 92,5 93,5 282,0

9 1526 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 92,7 87,3 92,3 272,3
na 1758 Hartwig Kuhli  6526 SSV 1899 Feudingen e.V. 0,0
na 1512 Renato Scarpin  6411 SV Eiserfeld 0,0



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1734 Elke Bender  6512 SV Hemschlar e.V. 97,7 96,9 97,8 292,4

2 1748 Ingrid Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 97,8 88,4 98,0 284,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1706 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 97,4 96,2 100,0 293,6



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1756 Karl-Heinz Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 100,0 100,4 97,9 298,3

2 1660 Dieter Schröder  6425 SV Netphen e.V. II 98,1 92,6 94,2 284,9

3 1550 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 91,6 95,0 91,8 278,4

4 1749 Heinz-Rudi Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 90,2 91,1 95,0 276,3



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1727 Edeltraud Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 99,7 100,0 101,2 300,9

2 1518 Gisela Grzan  6419 Hilchenbacher SV 83,8 97,3 92,5 273,6

3 1530 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 83,8 89,7 90,4 263,9

4 1532 Lore Schröder  6419 Hilchenbacher SV 90,7 79,8 89,5 260,0

5 1728 Liane Müller  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 93,3 79,0 87,6 259,9



Bezirksmeisterschaft KK-Langwaffe 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 24.04.2024 07:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1527 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 102,7 103,4 101,5 307,6

2 1674 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau 103,7 101,4 99,1 304,2

3 1730 Georg Zeuge  6507 SV Erndtebrück e.V. 101,1 98,3 101,8 301,2

4 1673 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau 95,1 97,8 98,5 291,4

5 1726 Adolf Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 97,5 97,4 95,4 290,3

6 1661 Erich Schröder  6425 SV Netphen e.V. II 91,2 95,2 91,9 278,3

7 1529 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 89,8 88,3 93,2 271,3

8 1649 Hans Oehm  6425 SV Netphen e.V. II 87,7 87,2 95,2 270,1

9 1528 Hans-Jürgen Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 91,3 83,8 92,3 267,4
10 1517 Rudolf Krombach  6417 SpSch Hengsbach u. Almer 97,8 89,2 71,0 258,0
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